114v Anthonius Reboy de Gingins habitator de Glant, 03 may 1434, de bonis que fuerunt Nycollote filie Hugonet Pognet uxoris Johannis Rossie habitatoris de Vy ex acquisito per

Johannem Rucy alias Servagii de Gland quondam avunculum dicti confitentis facto a dicta Nycolleta,

115 Quandam peciam terre in pratum redacte sitam in territorio de Gland loco dicto en Chentre ? continentem circa unam magnam falcatm inter villas de Gland et de Marsins juxta pratum Stephani de Gland domicelli a lacu, terras Perreti Symond, Guilliermi Balli, Johannis Saubruz, et pratum dicti Perreti Symond et Guilliermi Nigrin ? a juria, pratum Aymonis Rosselli a vento, pratum liberorum Michaelis Mistralis quod fuit Nichaelis Primet a borea, cense in exoneracionem dicte quondam Nycollete videlicet unum quarteronum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni.

Item, de bonis que fuerunt Perreti, Johannis, et Guilliermi Servagii de Gland ex empto per Perretum Souvage ? facto a dicto Perreto Sovagez ? (this passage seems to imply that the spellings Sovage, Souvage, and Servagii all refer to the same family), res sequentes,

Primo, quandam peciam terre sitam en Bor continentem circa quartum unius pose juxta terram Johannis Malagnier junioris a vento, terram Guilliermi Balli a borea, et affrontat vie publice tendenti de Gland versus Dulyz a juria, et prato Johannis Badelli a lacu.

Item, quandam peciam terre sitam ibidem prope loco dicto en Buffare continentem circa duas partes unius pose juxta terram Petri de Moy a vento, terram Johannis Malagnier junioris a borea, et affrontat terre et prato Guilliermi Balli et Francisci Rosset a lacu, et vie publice tendenti de Gland versus Dulyz a juria, de quibus duabus peciis supra proxime limictatis Johannes et Johannes Magnier (should be Malagnier) fratres posteratem pro se et suis habent redimendi secundum bonos usus et consuetudines patrie et loci precio quadragint solidorum tam virtute gracie reacheti inde concesse, quam abbergamenti per predecessores dictorum religiosorum patri de quibus dictorum fratrum de dictis duabus peciis et certis aliis rebus quas dicti quondam Perretus, Johannes, et Guilliermus Servagii tenere solebant a dictis religiosis facti et abbergati, et pro quibus eciam ipsi fratres subportant (=supportant) censem erga eosdem religiosos et recognoverunt, witnesses Petrus de Modio de Gland et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

115v Johannetus de Putheo filius quondam Perreti de Putheo de Gland, 15 may 1454, de bonis que fuerunt dicti quondam eius patris jam per dictum confitentem alias in extensis precedentibus recognitis, res sequentes,

116 Et primo, quandam peciam terre sitam in territorio de Gland loco dcito eh Meydex continentem circa quatuor posas juxta terram Johannis Cristini a vento, terram Johannis Malagnier senioris a borea, et affrontat terre Johannis Malagnier junioris que fuit Mermeti Vulliermi a lacu, et terre Guilliermi Balli a juria.

Item, unam posam terre sitam ou Brez continentem circa unam posam cum dimidia juxta terram Hugonet de laz Mar de Dulyz a lacu, carreriam publicam a vento, terram Petri Besson de Dulyd a borea, terram Francisci Mugnerii et Alexie eius uxoris a juria.

Item, quandam peciam prati sitam ibidem prope continentem circa dimidię falcatam juxta pratum Henrici Boveron alias Colin a vento, terram et nemus Francisci et Roberti Rosset a borea, terram Johannis Cristini a lacu pratum Nobilis Anthonie de Lucingio a juria.

Item, quandam peciam nemoris et castanerearum sitam in Castanerea continentem circa unam posam cum dimidia juxta nemus Nobilis Anthonie de Lucingio ex borea et lacu, terram Henrici Boveron alias Colini a vento, et nemus Petri Grussignyon a juria, cense 15 denarios Gebennenses.

Item, de bonis jam alias per eum recognitis quandam peciam vinee sitam in territorio de Gland continentem circa unam posam juxta curtile Anthonii Galliardi et vineam Johannis Roberti [alias Poysat ?] a borea, vineam dicfti Anthonii Galliardi et dicti confitentis a vento, carreriam publicam a juria, et vineas Johannis Cristini et Aymonis Rosselli a lacu, cense 4 solidos Gebennenses.

Item, de bonis que fuerunt Girardi Bachou ? et deinde Stephani Beringouz ? ex acquisito per predecessores dicti confitentis facto a dicto Stephano quandam peciam terre sitam en Vielluz continentem circa unam posam juxta terram et pratum dicti confitentis a borea, terram et pratum Francisci Mugnerii et Alexie eius xuoris a vento, et affrontat planchiis seu nemori Johannis Cristini a lacu, et terre ecclesie de Vy quam tenet Guilliermi Nigim ? a juria, de qua pecia Nyodus et Amedeus Perere supportant onus census, witnesses Discretus vir Stephanus Seyracti de Nyviduno notarius et Petrus Symondi de Castro Forti clericus. (There may have been confusion concerning family names from Nyon, Levracti and Seyracti. The reconnaissances mention Petrus and Stephanus Seyracti, both notaries, but there is also at least one reference in this volume to a notary « Stephanus Levracti ».)

117 Franciscus et Robertus Rosset fratres de Gland, 03 may 1454, de bonis que fuerunt Perreti Blanchet et Girarde eius uxoris filie quandam Jaqueti Fornerat ex succession Agnetis dictorum confitencium matris filie et heredis dictorum Perneti et Girarde quandam, res sequentes,

Et primo, quandam peciam terre sitam ante molendinum voacaum Varniet ? continentem circa unam posam juxta carreriam publicam de Vy tendentem de Vy versus Chanoz a vento, viam publicam tendentem de Gland versus molendinum predictum a borea, terram liberorum Petri Fornier quam possidet Gabriel Mistralis a juria et lacu, cense 1 quarteronum cum dimidio frumenti plucri et receptibilis ad mensuram Nyviduni.

Item, quandam peciam vorserie seu prati sitam in Vorseris in territorios de Vy continentem circa unam falcata magnam aquam de Vy a borea, pratum Johannis Guicchon ? alias Moteylaz et plurium aliroum a vento, senderium tendens de Vy versus Cuynsins a juria, et pratum dicti Johannis Guicchon ? et Johannis Rasierrez a lacu, cense 12 denarios Gebennenses, witnesses Johannes Poysat alias Roberti de Gland et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

117v Johannes et Nycodus filii Johannis Cristini, 04 may 1454, de bonis que fuerunt dicti quondam Johannis Cristini eorum patris tam ex successione eiusdem quam ex divisionibus inter ipsos fratres confitentes factis, res sequentes,

118 Et primo, dictus Johannes [tenet] quandam peciam ochie sitam apud Cland (=Gland) supra Clausum loco dicto in Magna Ochia continentem circa dimidiā posam juxta ochiam dicti confitentis a borea, carreriam publicam tendentem de Vy versus Cland (=Gland) a vento, ochiam dicti confitentis que erat vinea Johannis Michiz de feudo Richardi de Pomgnier ? a lacu, et carreriam publicam a juria, cense 2 solidos Gebennenses.

Item, de bonis que fuerunt Girardi Bachou et deinde Peronete eius filie ex acquisito per predecessores dicti confitentis facto quandam peciam terre sitam in territorio de Gland en Bor loco dicto ou Bugnyon et continentem circa unam posam juxta terram Amedei Pererii a vento et borea, et affrontat terre Petri de Modio a lacu, et rivo de Bugnyon a juria, cense in exoneracionem Nycodi et Amedei Perier filiorum et heredum dicte quondam Nycollete videlicet 3 denarios Gebennenses.

Item, dictus Nycodus confitens [tenet] quandam peciam terre sitam ibidem continentem circa duas partes unius pose juxta ochiam dicti Johannis eius fratrī a vento, ochiam Johannis Fouchie a borea, carreriam publicam a juria, et ochiam Petri Ranerii a lacu, cense 2 solidos Gebennenses, witnesses Guillermus Magistri, Nycodus Bacho de Gland, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

118v Petrus filius quondam Johannis de Modio de Gland, 04 may 1454, de bonis que fuerunt dicti quondam Johannis de Modio eius patris ex successione eiusdem, quandam peciam terre sitam apud Gland loco dicto supra Clausum continentem circa dimidiā posam juxta terram dicti confitentis a borea, terram Guillermi Balli a vento, et affrontat carreriis publicis a juria et lacu, cense 6 denarios Lausannenses, witnesses Johannetus de Putheo de Gland et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

119 Stephanus Bory de Gland suo et Peronete eius matris nominibus, 14 dec 1454, res sequentes sub graciis reachetorum venditas Mermeto Mugneron et Petro Bosson de Dulyd de predecessoribus Alesie uxoris Francisci Mugnerii alias Johantet notarii,

119v Et primo, quandam peciam terre sitam in territorio de Gland loco dicto en laz Curtaz Rey alias ou Noyset continentem circa duas posas juxta viam publicam tendentem de Dulyd versus Nyvidunum a lacu, terras Guillermi Baud ? et plurium aliorum a juria, et affrontat terre Johannis Cristini a borea, et terris Johanneti de Putheo et dicti Johannis Cristini a vento, quam peciam tenet dictus Petrus Besson ut supra.

Item, quandam peciam prati sitam ou Brez quam tenet dicta Alexia uxor Francisci Mugnerii continentem circa dimidiā falcatam juxta pratū dicte Alexie a borea, pratū Johannis Cristini a vento, prata Guillermi Balli et Aymoneti Perrodi a juria, et terram dicti Johannis Cristini a lacu.

Item, quandam peciam prati sitam ou Muret ? loco dicto in Maresciis supra laz Leygnyriz continentem circa unam falcatam quam tenet ut supra dictus Mermetus Mugneron a borea, terram eiusdem Johannis Cristini a juria, pratum Petri Mugneron de Dulyd a lacu, pratum Petri Symondi quod possidet Johannes Gex a vento, pro quibus rebus supra limictatis confitetur ut supra dictus Stephanus confitens se dictamque eius matrem pro se et suis debere et solvere teneri prefatis religiosis et suis quibus supra videlicet decmocto denarios Gebennenses de censu annis singulis perpetue termino Beati Michaelis persolvendos, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Janetus Jacob de Gingins.

(Fol. 119v is followed without a break in the text by fol. 121)

121 Franciscus Mugnier burgensis Nyviduni conjunctorio nomine Allesie (Allesie) eius uxoris filieque Henrici Boveyron, 08 feb 1455, de bonis que quondam fuerunt Johannodi Vuyton ? de Trelex et deinde Petri et Nycodi Colini ? de Nyviduni (should be Nyviduno) fratres et Aymonete dictorum Petri et Nycodi sororis quondam matrisque dicte Allesie ex successione eiusdem terciam partem pro indiviso cum Johanneto ? filio ? dicti Nycodi Colini ? germano dicte Allexie, cuiusdam pecie prati site in territorio de Trelex loco dicto en les Menesses ? continentem circa unam falcatam cum dimidia juxta pratum quod fuit Petri de ... ? a borea, pratum ecclesie de Trelex a lacu, terram Johannis Baptiouz alias du Marterey a vento, et pratum certorum de Trelex a juria, cense 4 denarios Gebennenses (reference to equancia facta among Allesia and the other tenemenatrii dicti quondam Johannodi Vuyton).

121v Item, confitetur ut supra dictus Franciscus confitens tanquam Allesiam eius uxorem tanquam coheredum pro media parte viri Venerabilis defuncti Domini Nycodi de Orbaz olim curati de Trelex pro se et suis debere et solvere teneri prefatis religiosis et suis quibus supra de censa perpetua per annum virtute et ad causam cuiusdam legati de elemosina dictis religiosis per predecessores dicti quondam Domini Nycodi de Orbaz ut asseravit ipse Dominus Nycodus in quadam recognicione jam alias facta facti et legati, videlicet quartam partem quindecim denariorum Gebennensium de elemosina annis singulis termino predicto persolvendos sub obligacione bonorum quem quondam fuerunt dicti Domini Nycodi de Orbaz et Peronetii eius patris quondam , et que tenent et possidet dicta Allexia.

Item, confitetur ut supra dicta Allesia comfitens conjunctorio nomine predicto dictoum Allesiam pro se et suis tenere ut supra a prefatis religiosis et suis predictis in cuiusdam proprietam de bonis que fuerunt Peronete filie Jaquemeti Benedicti de Gland tam ex empto per Johannem Fabri de Gland quondam facto a dicta Peroneta, quam ex successione dicte quondam Aymonete eiusdem Allesie matris causam habentis in hac parte a dicto quondam Johanne Fabri, quondam peciam prati sitam in territorio de Gland loco dicto ouz Viez continentem circa dimidiad falcatam juxta pratum Johannis Critini ex vento et borea, pratum Petri Boveyron habitatoris de Luyns a juria, et terram Johannis Cristini a lacu, pro qua pecia supra proxime limitata Stephanus Bory heres dicte quondam Peronete onus census inde predictis religiosis debiti supportat.

Item, confitetur ut supra dictus Franciscus confitens conjunctorio nomine predicto dictam Allexiam eius uxorem tenere ut supra a prefatis religiosis et suis predictis in feudum et de feudo

dictorum religosorum de bonis que fuerunt Peronete filie Girardi Bachiez de Gland tam ex empto predicto per dictum quondam Johannem Fabri facto, quam ex successione supra res sequentes,

Et primo, unum pratum situm en Bort ? continentem circa dimidiad falcatam juxta pratum Nycodi Cristini et Johannes Malagnier a juria, pratum Anthonii Galliard a lacu, pratum Stephani de Gland a borea, et pratum Johannis Fabri a vento.

122 Item, unam peciam terre continentem circa quartum unius pose sitam en Vielluz juxta terram et pratum Johanneti de Putheo a borea, terram Guilliermi Nigrin ? a juria, terram Amedei Bachouz ? a vento, et affrontat terre dicti Goctrouz ? de Crant a lacu.

Item, ibidem quartum unius pose terre juxta terram dicti Amedei Bachouz a bore, a terram Guilliermi Nigrin ? a vento, et affrontat terre Petri de Modio a juria, et terre dicti Petri Goctrouz a lacu, pro quibus rebus supra proxime limitatis que fuerunt Peronete filie Girardi Bachouz Nycodus et Amedeius Perrerii de Gland liberi dicte Peronete supportavit censum inde ipsis religiosis debitum, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Stephanus Cholanerii ? de Gingino.

122 Guillermus Balli de Gland filius et heres Jaquete ? Metioctay ? dicti loci de Gland, 10 dec 1454, unum bichetum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni de censu annis singulis perpetue termino Beati Michaelis apud Gland persolvendum super una pecia terre sita in territorio de Gland loco dicto en Forchey ? continentem circa unam posam cum dimidia juxta terram que fuit Nycodi Boscardi ? de Gland a borea, terram que fuit Johannis Forchy ? de Gland a vento, terram Johannis Cristini habitatoris de Bland a juria, witnesses Hugonetus de Nant ? de Coppeto, Johannes Saugraz de Bignyn, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

(Fols. 123 and 123v are blank)

124 Apud Vy

124 Johannes Rassierez alias Hugonini filius quondam Amedei Rassierrez, 15 may 1454, de bonis que fuerunt Johannis Rossie habitatoris de By ex accensamento dicto quondam Amedeio patri dicti confitentis facto per predecessores prefatorum religiosorum, quandam peciolam prati seu ochi sitam apud Vy continentem circa duas partes uinius fossorate juxta ochiam dicti confitentis que fuit Johannis de Lavigner a lacu, ochiam et affeytiamentum Anthonii Reyboy et Jaqueti Ruey a juria, et affrontat aque de laz Serenyaz a vento, et carrie publice a juria, cense 6 denarios monete cursalis.

Item, de bonis que fuerunt Petri Symondi de Cland (=Gland) ex assignacione dotis facta per dictum Petrum Symondi Peronete eius filie tunc uxori Roleti Rassierrez de vy a qua dictus confitens causam habet, quandam peciam terre sitam in territorio de Vy loco dicto en laz Tiolleryz continentem unam magnam posam juxta terram Johannis Poysat et Petri Goctrou de Grant ? a borea, terram dicti confitentis que fuit Nycodi Cristini a vento, et affrontat terre Johannis de Compesires a juria, et terre Petri Ranerii a lacu, cense in exoneracionem dicti quondam Petri Symondi videlicet unum quarteronum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni, witnesses Petrus Salterii de Vy et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

125 Johannes Moteylaz alias Guychon, 15 may 1454, de bonis que fuerunt Johannis de Sales de Marsins quondam ex cessione et remissione Jaquemeto Motyelaz patri dicti confitenti factis per dictum Petrum de Sales filium et heredem dicti quondam Johannis, res sequentes,

Et primo, quandam peciam terre sitam in territorio de Marsins subtus Exchellietes ? continentem circa unam posam juxta terram dicti confitentis que fuit Perreti Rossollat de Marsins a borea, terram Petri de Compesio castallani de Premgins quam possidet dictus confitens a vento, et affrontat senderio tendenti de Marsins versus molendinum Varry ? a juria.

Item, quandam peciam terre sitam subtus Vy loco dicto in Campo de Bomont continentem circa unam posam cum dimidia juxta terram Guilliermi Fornerii a borea, terram Girardi de Grens et Aymonis Rosse a vento, et affrontat carrerie publice tendenti de Vy versus Gland a juria, et terre Francisci et Roberti Rosset a lacu.

Item, quandam peciam terre sitam en laz Croyetaz continentem circa unam posam magnam juxta carreriam publicam predictam a juria, et carreriam publicam tendentem de Luyns versus Nyvidunum a lacu, et affrontat terre quam possidet Petrus de Modio a borea, terras Francisci Rosset et Roberti eius fratratis, Guilliermi Fornerii, et plurium aliorum a vento, cense in exoneracionem dicti Petri de Sales videlicet unam cupam frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni.

Item, de bonis que fuerunt Petri Mugnerii de Vy et deinde Petri Fornerii ac Petri et Guilliermi eius liberorum ex empto per dictum confitentem facto sub gracia reacheti a dictis liberis quandam peciam ochie sitam supra villam juxta ochiam dicti confitentis de feudo nobilium Monestier a lacu, semictam tendentem de Bignyn versys Cuynsins a juria, beczeriam molendini illorum de Lucingio a vento, et viam publicam tendentem de Vy versus Bignyn a borea, de qua ochia dicti Guilliermus et Petrus Fornerii supportant censem et recognoverunt, witnesses dicti Petrus et Guilliermus Fornerii et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

126 Johannes filius Jaquemeti de Compesires de Vy, 15 may 1454, de bonis que fuerunt dicti quondam eius patris, res sequentes,

Et primo, quandam peciam terre que solebat esse vinea continentem circa unam posam cum dimidia en Leschu juxta vias publicas a juria et lacu, et terram que fuit uxoris Viteti Perrete quam possidet Johannes Saubruz de Bignyn a borea.

Item, duas sellionas vinee sitos en Eschielletes continentes circa duas fosseratas juxta vineam Stephani Martini que fuit de feudo Paterniaci (!) a borea, vineas ecclesie de Vy, Nycodi Anibotan ? a vento, vineam Petri Salterii a juria, et terram Johannis Guicchon a lacu.

Item, quandam peciam terre sitam in territorio de Vy loco dicto in Perierio continentem circa duas magnas posas juxta semitam tendentem de Brussins versus molendum Barnier a juria, terram dictorum religiosorum quam tenet Petrus Fornier ? et plurium aliorum a lacu, et affrontat terre Girardi de Grens a borea, et carrerie publice a vento.

Item, quandam peciam terre sitam en laz Tiolleryz continentem circa unam posam juxta carreriam publicam a vento, terram dictorum religiosorum quam tenent Henricus Colini et Alexia uxor Francisci Mugnerii a borea, et affrontat terris Johannis Rassierrez et Johannis Poysat a lacu, et terre dictorum religiosorum quam tenet Johannis Guicchon a juria.

Item, quandam peciam terre sitam in Pererio continentem circa unam posam juxta terram Francisci Fosset a borea, carreriam publicam tendentem de Vy versus Pontem Ferbe a vento, et ... (photo of fol. 126v is out of focus)..., witnesses Petrus Salterii de Vy et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

127 Petrus Salterii de Vy, 15 may 1454, de bonis que fuerunt Stephani Rosset fratris dicti confitentis ex successione eiusdem, quandam peciam terre sitam in territorio de Vy loco dicto ou Pignye continentem circa unam posam cum dimidia juxta viam publicam tendentem de Vy versus Pontem Ferbe a borea, terram Nycodi Cristini a vento, terram eiusdem confitentis a juria, et terram eiusdem confitentis et plurium aliorum a lacu, cense in exoneracionem dicti Stephani Rosset videlicet 1 quarteronum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni.

Item, de bonis que fuerunt dicti monasterii olim abbergatis Petro de Sergier sub censu sex solidorum et deinde ipsis religiosis quictatis ex abbergamento dicto confitenti de novo facto per prefatos religiosos, quandam peciam terre sitam in territorio de les Tiolleris continentem circa tres posas juxta terram Gabrielis Mistralis que fuit Milliodi Rosset a juria, terram Petri et Guillermi Fornier a borea, viam publicam tendentem de Vy versus Pontem Ferbe a vento, et terram dicti confitent a ~~vento~~ lacu, cense virtute abbergamenti predicti 1 bichetum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni, witnesses Johannes filius Jaquemeti de Compesires et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

127v Guillermus Fornerii filius Petri Fornerii de Vy, 15 may 1454, de bonis que fuerunt Petri Fornerat eius patris tam ex successione eiusdem quam ex divisione inter dictum cefitentem et Petrum eius fratrem facta, res sequentes,

Et primo, quandam peciam terre sitam in territorio de Vy loco dicto en Eschiellettes continentem circa unam posam juxta vineas Francisci Rosset et confratrie de Duylier a borea, terram Petri de Compesio castellani Prengini a vento, et affrontat senderio tendenti de Marsins versus molendinum Barnier a lacu, et vineis religiosorum Paterniaci et plurium aliorum a juria.

128 Item, quandam peciam curtis citam apud Vy continentem circa medietatem unius fosserate hominis juxta carreriam publicam tendentem de Vy versus Bignyn a borea, aquam de Vy a vento, et affrontat ochie Francisci et Roberti Rosset fratrum a lacu, prato et curtis dictorum Francisci et Roberti Rosset et vie publice a juria.

Item, quandam peciam terre sitam en les Tiolleris continentem circa unam posam cum dimidia juxta terram Johannis Rassierrez a juria et borea, terram Petri Fornerii fratris dicti confitentis a lacu, terram Johannis Poysat alias Roberti a vento.

Item, medietatem pro indiviso cum Petro eius fratre quarundam peciarum terre sitarum ante molendinum Barnier continencium circa unam posam cum dimidia in duabus peciis, quarum

prima sita est juxta terram dictorum Francisci et Roberti Rosset fratrum a juria, terram Gabrielis Mistralis que fuit Milliodi Rosset a lacu, carreriam publicam a borea et vento. Item, altera pecia est sita ibidem juxta carreriam predictam ex tribus partibus et terram dictorum Rosset ex lacu, et pro premissis omnibus et singulis ac una posa cum dimidia terre sita en las Tiolleryz quam tenet dictus Petrus eiusdem confitentis frater, confitetur ut supra dictus Guilliermus confitens pro se et suis se et dictum eius fratrem debere et solvere teneri prefatis religiosis et suis videlicet ipse confitens pro medietate eidem contingente in dicto censu quamvis teneat plus de dictis rebus quam faciat dictus eius frater tamen virtute partagiorum predictorum, videlicet unum bichetum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni et decemocto denarios Gebennenses de censu annis singulis perpetue termino Beati Michaelis persolvendos.

Item, de bonis que fuerunt Petri Mugnerii de Vy ex obligacione dictis confitenti de patri et fratri suis predictis per dictum Petrum Mugnerii, medietatem pro indiviso cum dicto Petro eius fratre per eosdem patres et fratres (unless *patres* is to be read as « parents », we would expect *patrem et fratres*) reservati in quadam vendicione per eosdem facta Johanni Guicchon de Vy de quadam pecia ochie que fuit de dictis bonis sita in Ochia Cessari ? juxta viam a borea, beczeriam molendini a vento, et semictam a juria, cense 2 denarios Gebennenses.

Item, confitetur ut supra dictus Guilliermus confitens se tenere ut supra a prefatis religiosis et suis de bonis dicti eorum patris ex successione qua supra medietatem pro indiviso ut supra cum dicto Petro eius fratre facture et cultivacionis cuiusdam pecie vinee de proprietate et patrimonio ipsorum religiosorum site in territorio de Vy retro domum que fuit Beringon ? loco dicto in Vinea de Monomonte continentem circa unam posam cum dimidia juxta carreriam publicam tendentem de Bignyn versus Vy a vento, vineam Petri Fornerii a borea (inserted by reference mark : et juria, ochiam Johannis Rassierrez et carreriam tendentm versus domum laz Cunillyz ? a lacu, quam peciam vinee vaciunt dicti fratres ad cerciam partem fructuum dictis religiosis tanqmam proporetariis eiusdem vinee loibere percipiendam, aliis duabus partibus ipsorum fructuum dictis seyturerii pro suis pena et labore remanentibus), witnesses Venerabiles viri Dominus Stephanus Burilieti curatus de Bignyn et Petrus Bastiez curatus de Monthero ac Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

129 Petrus Fornerii filius Petri Fornerii de Vy, 15 may 1454, de bonis que fuerunt Petri Fornerat eius patris tam ex successione eiusdem quam ex divisione inter dictum confitentem et Guillierum eius fratrem facta, res sequentes,

Et primo, quandam peciam terre sitam in territorio de Vy loco dicto en Tiolleris continentem circa unam posam cum dimidia juxta terram Guilliermi Fornerii eius fratriss a juria, terram ecclesie de Vy a lacu, et affrontat terre Johannis Rassierrez a borea, et terre Johannis Roberti alias Poysat a vento.

Item, medietatem pro indiviso cum Guillermo eius fratriss quarundam peciarum terre sitarum ante molendinum Barnier continencium circa unam posam cum dimidia in duabus peciis quarum prima sita est juxta terram Francisci et Roberti Rosset fratrum a juria, terram Gabrielis Mistralis que fuit Milliodi Rosset a lacu, carreriam publicam ex vento et borea. Item, altera pecia sita est ibidem juxta carreriam predictam ex tribus partibus, et terram dictorum Rosset a lacu, et pro premissis rebus omnibus et singulis et certis aliis rebus quas dictus Guilliermus eius

frater tenet de pluri ex partagio sibi evento confitetur ut supra dictus Petrus confitens pro se et suis predictis se debere et solvere teneri prefatis religiosis et suis quibus supra pro medietate unius cupe frumenti et trium solidorum Gebennensium dicti confitenti contingente facta debita equancia inter dictos confitentem et Guillermum fratres de censu predicto, videlicet unum bichetum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni et decemocto denarios Gebennenses de censu annis singulis perpetue termino Beati Michaelis persolvendos.

129v Item, de bonis que fuerunt Petri Mugnerii de Vy ex oblicatione dictis confitenti ac patri et fratri suis predictis per dictum Petrum Mugnerii facta medietatem pro indiviso cum dicto Guillermo eius fratre per eosdem patrem et fratres reservati in quadam vendicione per eosdem facta Johanni Guicchon de Vy de quadam pecia ochie que fuit de dictis bonis sita in Ochia Tessar ? juxta viam a borea, beczeriam molendini a vento, et semitam a juria, cense 2 denarios Gebennenses.

Item, confitetur ut supra dictus Petrus confitens se tenere ut supra a prefatis religiosis et suis predictis de bonis que fuerunt dicti eorum patris ex successione qua supra medietatem pro indiviso cum dicto Guillermo eius fatre facture et curtivacionis (=cultivacionis) cduiusdam pecie vinee de proprietate et patrimonio ipsorum religiosorum site in territorio de Vy retro domum que fuit dicti Bernigon ? loco dicto in Vinea de Bonomonte continentisi circa unam posam cum dimidia juxta carreriam publicam tendentem de Bignyn versus Vy a vento, vineam et carreriam publicam tendentem versus domum de laz Cunillyz ? a lacu, quam peciam vinee dicti fratres faciunt ad terciam partem fructuum dictis religiosis tanquam proprietariis eiusdem vinee libere pertinendam et aliis duabus partibus dictorum fructuum dictis feytureriis ? pro suis pena et labore remanentibus (other conditions), witnesses Venerabiles viri Dominus Stephanus Burilieti curatus de Bignyn, Petrus Bastiaz curatus de Monthero, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

130 Johannes filius quondam Jaquemeti de Compesires de Vy, 01 feb 1455, de bonis que fuerunt Johannis Fabri habitator Nyviduni filii ? Johanneti Celleri ? de Gland et Petri eius fratris ex empto per dictum confitentem facto ab Henrico Boveyron habitatore Nyviduni fabro et Francisco Mugnerii conjunctorio nomine Alexie eius uxoris filieque dicti Henrici qui Henricus et Allesia pater et filia conheredes sunt dictorum quondam Johannis et Petri Fabri et causam habent ab eiusdem, quandam peciam terre sitam in territorio de Vy loco dicto en les Tyolleres continentem circa unam posam cum dimidia juxta terram dicti confitentis moventem a dictis religiosis a vento, terram Johannis Ressires ex borea et lacu, et terram Johannis Guichon a juria, cense in exoneracionem dictorum venditorum videlicet unum quarteronum ? frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni, witnesses Discretus vir Stephanus de Grens ? burgensis Nyviduni notarius et Johannes Malagnier de Gland senior.

130v Petrus de Sales de Marsins parrochie de Vy, 14 jun 1455, de bonis que fuerunt Jacobi Rossellat de Marsins quondam ex acquisito per predecessores dicti confitentis facto a Petro Rosselli burgense Nyviduni quondam, quandam peciam terre sitam in territorio de Marsins loco dicto en Auberseromaz ? continentem circa dimidiad posam juxta viam publicam tendentem de Marsins versus Luyns a lacu, terram que fuit Jaquemeti Rossellat quam possidet dictus Petrus a juria, terram que fuit Hugonini de Marsins quam possidet idem Petruus de Sales a vento, et terram Gabrielis Mistralis a borea, cense in exoneracionem Francisci Mugnerii alias Johantet notarii heredis et successoris dicti quondam Petro Rosselli, videlicet 6 denarios bone monete

cursalis, witnesses Johannes Saubraz de Bigny et Hugonetus de Nant ? nutritus Aymonetus de Nant ? de Coppeto.

131 Johannes Vuilliermi ? fiius quondam Petri Vuilliermi ? de Serraux et Henricus Vuilliermi ? filius quondam Johanneti Vuilliermi ? de eodem, , 14 oct 1455, de bontis que fuerunt Mermeti filii Johanneti Vuilliermi ? de eodem quondam et deinde dictorum suorum patrum filiorum eiusdem Mermeti ex successione eorundem, quandam peciam prati sitam in territorio de Bigny loco dicto en Saugy B... ? (see below, where apparently Saugybrunand) continentem circa dimidiam falcatam juxta pratum liberorum Michaeis Mistralis quod fuit Nycodi Paviot ? et quod nunc possidet Gabriel Mistralis de Bigny ex vento et borea, pratum Ansermeti et Henrici Vuy a lacu, et carreriam publicam a juria, cense 4 denarios Lausannenses, witnesses Venerabilis vir Dominus Johannes de Burgo curatus de Brutignier ac Hugonetus nutritio Nobilis Aymonetus de Nant ? de Coppeto et Johannes Saubraz de Bigny.

132 Gabriel Mistralis de Bigny clericus filius quondam Stephani Mistralis, 02 jan 1458, de bonis Petri Mugnerii de Vy ex empto per Mermeti Mistralis dicti loci de Bigny avum paternum dicti confitentis, quandam peciam terre sitam in territorio de Bigny loco dicto in Prato Rosset continentem circa unam posam magnam juxta terram Girardi Peyracti a borea et juria, terram dicti confitentis que fuit Peronetii Vuy a vento, terram Petri Evesquos quadam semita intermedia a lacu, cense 1 quarteronum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni et 4 denarios Gebennenses.

Item, de bonis que fuerunt Petri Fornerii de Vy ex empto per dictum quondam Mermetum Mistralis eius avum paternum facto a petro Fornerii predicto quondam peciam terre sitam in territorio de Vy loco dicto ante molendinum Baryn ? continentem circa unam falctaam magnam juxta terram seu pratum Girarde uxoris Petri Blanchet a lacu, et carrerias publicas ex juria, vento, et borea.

Item, de bonis que fuerunt Nycodi Paviot ? de Serraux quondam ex empto ut supra facto per eundem quondam mermetum a Michaele Pavioti ? nepote et herede dicti quondam Nycodi Paviot ? duas peciolas prati sitas in territorio de Bigny loco dicto en Saugibrunand ? que antiquitus fuerunt _____ (long blank space), quarum prima est juxta rivum a vento, pratum Johannis et Henrici Vuilliermi a borea, pratum Jacobi Rosset a lacu, et viam publicam a juria, alias vero sita est ibidem prope juxta pratum dictorum Johannis et Henrici Vuilliermi ? ex una parte, viam publicam a juria, et heredes Johannis Vuy a lacu.

132v Item, de bonis que fuerunt Jaquini du Costel de Brutignier quondam ex acquisito per predecessores dicti confitentis facto quondam peciam prati sitam in territorio de Brutignier loco dicto en les Oches juxta viam publicam a borea, et prati certorum de Brutignier ex aliis partibus, pro qua pecia prati sita ante molendinum Barni que fuit dicti petri Fornerii Guillermus ac Petrus Fornerii supportavit censum inde debitum virtute reacheti inde concessi, et pro duabus peciis prati que fuerunt dicti quondam Nycodi Paviot ? confitetur ut supra dictus Gabriel confitens pro se et suis se debere et solvere teneri prefatis religiosis et quis suibus supra octo denarios Gebennenses, witnesses Discretis viri Anthonisu Migerandi de Luyns, Johannes Vullieti habitator Ginginis notarius, et Johannanes Guiberti filius quondam Mondeti Guiberti de Chiserex.

133 Petrus Evescuz (Evesquoz) filius quondam Huguoneti Evescuz de Bignyn, 07 may 1454, de bonis que fuerunt dicti quondam Hugonetii eius patris tam ex successione eiusdem quam ex divisionibus inter dictum confitentem et Stephanum eius filium factis, quandam peciam terre sitam in territorio de Bignyn in Prato Rosset loco dicto in Campo Sordet continentem circa unam posam juxta terram Francisci Rodulphi a juria, terras Johannis Fabri et Gabrielis Mistralis a lacu, pratum eiusdem Gabrielis a vento, et viam publicam tendentem de Bignyn versus Marsins a borea, cense 1 bichetum frumenti pulcri et receptibils ad mensuram Nyviduni.

Item, de bonis que fuerunt Stephani Jordans et deinde Domini Abbatis Stephani causam habentis a dicto quondam Stephano Jordani, quandam peciam prati sitam subtus Bignyn loco dicto in Prato Nodon continentem circa dimidiad falcatam juxta pratum dicti confitentis quod fuit Petri Plantet de feudo Mistralium a borea, pratum Jacobi Rosset de Bignyn a lacu, prata Johannis Fabri a juria, pratum Jaquemeti Peyrat a vento, cense 1 denarium Gebennensem, witnesses Petrus Peyrat de Bignyn et Petrus Psalterii (elsewhere, including in his own reconnaissance in this terrier, just Salterii) de Vy.

134 Petrus Peyrat de Bignyn filius quondam Johannis Peyrat, 07 may 1454, quandam ipsius Petri domum sitam apud Bignyn ante luz Marterey cum plateis et curtinis eiusdem ac eciam orto et vinea ipsi domui contiguis juxta carreriam publicam a borea, vineam que fuit Aymoenti Figuet ? quam possidet Nicolletus Mignyot de Prengins a vento, et affrontat curtili Anthonie filie Amedei de Lucingio a lacu, et ochie Peronetii Bolliat a juria, cense 6 solidos Lausannenses, inclusa in dictis sex solidos una gallina antiquitus solvi solita, witnesses Petrus Perlaz de Cuynsins, Petrus Evescuz de Bignyn, et Petrus Salterii de Vy.

134v Johannes filius Jaqueti Motellet de Bignyn filius quondam Jaqueti Motellet alias Barny de eodem, 07 may 1454, duodecim denarios Gebennenses de censu nomine elemosine dicto monasterio per predecessores dicti confitentis super omnibus bonis suis datos annis singulis perpetue termino Beati Michaelis persolvendos, witnesses Venerabiles viri Dominus Stephanus Burilius curatus de Bignyn, Petrus Bastiez curatus de Monthero, et Petrus de Sales de Marsins.

135 Johannes Regis habitator de Bignyn et Johanneta eius uxor, 10 may 1454, de bonis que fuerunt Petri Mugherii de Vy et deinde Peronetii Bolliat de Bignyn avunculi dictorum conjugum confitencium causam habentis in hac parte a dicto quondam Petro Mugnerii ex donacione dictis conjugibus confitentibus in contractu matrimonii eorundem per dictum Peronetam (Peronetam should be lined out) Peronetum facta, quandam peciam prati sitam en laz Lescheryz continentem circa duas falcatas juxta terram et nemus que fuit Roleti Badelli quam nunc tenet Claudius Monestier et pascuum communem a borea, aquam dicte Serenaz a vento, et affrontat pratis Girardi Peyrat et Johannis Guicchon a lacu, ac dictis aque et nemori dicti Claudii Monestier a juria, cense 14 solidos Lausannenses, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Nycolletus Mignyot.

136 Beatrisia uxor Petri Jacobi de Bignyn filieque quondam Girardi de Costergio (=de Coster), 10 may 1454, virtute et causam cuiusdam elemosine per predecessores dicti confitentis monasterio predicto facte, et prout dicti ipsius confitentis predecessores in pluribus

recognitionibus precedentibus cognoscite, videlicet sex denarios Gebennenses de censu annis singulis perpetuo termino Beati Michaelis persolvendos, witnesses Johannes Saubruz de Bigny et Jaqueminus Aymonini de Gingins.

136v Guido Sergiez de Bigny filius quondam Petri Sergier et Peronete eiusdem Petri uxoris filieque Petri Sublet de Bigny clerici, 08 may 1454, nomine elemosine ex antiquo solvi solite per predecessores suos, videlicet unum denarium Gebennensem de censu, witnesses Venerabilis vir Dominus Petrus Bastiaz curatus de Monthero et Petrus de Sales de Marsins.

137 Jaquemetus Lechuz (Lechu) habitator de Bassins, 09 may 1454, de bonis que fuerunt Michaelis Chevellu de Bassins quondam et deinde curati de Bigny causam habentis a dicto Michaeli Chevellu ex empto per dictum confitentem facto a Francisco Vuy de Bigny quondam eciā causam habente in hac parte a dicto curato, facturam perpetuam quam ipse confitens habet in quadam pecia vinee ipsorum religiosorum sita in Clauso subtus Bigny continentem circa unam magnam posam juxta vineam Stephani Fabri a juria, vineas Marie dicte Barbery de Gebennenis et dicti Bory de Gyvrins a lacu, et affrontat carrerie publice a borea, et cuidam senderio a vento, quam peciam vinee dictus confitens tenet ad culturam perpetuam a dictis religiosis et tenere confitetur sub condicibus infrascriptis (various conditions).

137v Item, comfitetur ut supra dictus Jaquemetus confitens pro se et suis se tenere ut supra a prefatis religiosis et suis de bonis que fuerunt Peronetii Ganet? ex remissione sibi facta per dictum Peronetum, quondam peciam terre sitam en laz Junchyryz continentem circa unam posam juxta terram Claudii Tappaz a juria, terram Francisci dou Poysat a vento, aquam de Lusignier a borea, et communia de Bassins a lacu, cense 1 denarium Gebennensem, witnesses Venerabilis vir Dominus Petrus Bastiaz curatus de Monthero, Johannes Boellerii de Trelay notarius, et Mermetus Magnin de Bigny barberius.

138 Mermetus Magnin de Bigny barbitons filius quondam Johannis Magnin dicti loci suo et aliorum suorum fratrum nominibus, 15 apr 1454, de bonis que fuerunt Perreti Fornerii de Bigny quondam, quondam ochiam sitam apud Bigny continentem circa unam magnam fosseratam juxta ochiam dicti confitentis a borea, ochiam eciā eiusdem confitentis que fuit Johannodi Barny a juria, terram peronetii Bolliat ex vento et lacu, cense 18 denarios Gebennenses, witnesses Venerabilis vir Dominus Petrus Bastiaz curatus de Monthero et Petrus Fabri de Bassins habitator de Bigny.

138v Johanneta uxor Nycolleti Mignyot de Prengins (Prangins) filia Vouchesii de Sougey, 15 may 1454, de bonis que fuerunt Aymonodi Regis de Prengins tam ex donacione dicto confitenti in contractu matrimonii eiusdem et Johannodi de Putheo sui primi viri quondam facta per dictum Aymonodum Regis, quam ex divisionibus inter eandem ac Petrum, Henricum, et Johannem eiusdem confitentis et dicti sui primi viri quondam liberos de suis bonis factis, res sequentes,

Et primo, quondam peciam vinee sitam in territorio de Bigny loco dicto prope domum Nycolleti dou Martherey continentem circa duas fossoratas juxta vineam dictorum liberorum a vento, vineam petri Peyrat a borea, et affrontat curtili Nobilis Anthonie de Lucingio a lacu, et ochie Peronetii Bolliate a juria, cense 13 denarios et tercium alterius denarii Gebennenses.

Item, quandam peciam terre sitam in territorio de Cuynsins loco dicto en Prousaz ?
(possibly an abbreviation mark as been omitted and the lieu-dit should be en Perrousaz ?)
continentem unam posam cum dimidia juxta viam publicam tendentem de Clarens versus juriam
a vento, terram Petri Salterii a borea, terras Petri et Guilliermi Fornerii, Petri Salterii, et Johannis
Hugonet a lacu, viam publicam et quoddam molare a juria, cense 6 denarios Gebennenses quas
supradicti liberi dicte confitentis solvunt et recognoverunt in exonerationem dicte confitentis
virtute partagiorum predictorum, witnesses Discretus vir Stephanus Seyracti de Nyviduni
notarius et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

139v Petrus, Henricus, et Johannes de Putheo fratres de Prengins, 15 may 1454, de bonis que
fuerunt Aymonodi Regis et deinde Johannete dictorum fratum matris causam habentis in hac
parte a dicto Aymonodo ex divisionibus inter dictam Johannetam eorum matrem et ipsos fratrns
de suis bonis factis, quandam peciam vinee sitam in territorio de Bignyn loco dicto juxta vineam
dicte Johannete eorum matris a borea, terram Francisci Ros et vineam Stephani et Claudii
Monestier a vento, et affrontat ochie Peronet Bolliat a juria, et terre Nobilis Anthonie de
Lucingio a lacu, pro qua pecia vinee confitetur ut supra dictus Petrus confitens quibus supra
nominibus se dictosque eius fratres pro et et suis debere et solvere teneri prefatis religiosis et suis
predictis inclusis sex denarios Gebennenses pro medietate unius pecia terre site in territorio de
Cuynsins loco dicto en Perrousaz quam dicta Johanneta ipsorum fratum mater virtute
partagiorum predictorum tenet eciam et recognovit, videlicet decem novem denarios et tertium
unius denarii Gebennenses, witnesses Discretus vir Stephanus Seytracti de Nyviduno notarius et
petrus Symondi de Castro Forti clericus.

140v Petrus Vugniet de Bignyn, 02 jan 1455, ex abbergamento per dictos religiosos ipsi Petro
facto, res sequentes,

Et primo, quandam peciam terre seu tacte que solet esse vinea sitam in territorio de
Bignyn loco dicto en Vignyez continentem circa duas partes unius pose juxta vineam liberorum
Glaudii Fabri a borea, terram petri de Sergier que solet esse vinea a vento, et affrontat vineis
Jaquemini Emonini, Glaudii Saugbroz, [et] ecclesiarum de Bignyn et de Lussins a lacu, et vineis
dictorum liberorum Glaudii Fabri et dicte ecclesie de Bignyn et plurium aliorum a juria.

Item, quandam peciam vinee sitam ibidem prope loco dicto en laz Panczactaz
continentem circa duas partes unius pose juxta terrale vocatam de Canali a borea et juria, viam
publicam tendentem de Bignyn versus Luyns a lacu, et vineam liberorum Glaudii Mistralis a
vento, cense 2 solidos bone monete cursalis, witnesses Petrus de Sergier de Bignyn et Stephanus
Levracti de Nyviduno notarius.

142 Johannes Velliet alias Conturaz de Bignyn, 13 mar 1455, de bonis que fuerunt Jaqueti
Conturaz eius patris ex successione eiusdem, quandam pediam vinee continentem circa tertium
unius pose in territorio de Bignyn loco dicto in Via ? ...al ? (but these two words also appear to
be flagged as errors to be lined out) juxta vineam seu planchiam Biatrisie uxoris Petri Jacobi fliie
Girardi du Coster a borea, vineam Girardi Peyracti de feudo dictorum religiosorum a vento, et
affrontat planchie dictorum Monestier ? a juria, et vie publice a lacu, cense 8 denarios
Gebennenses, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Thomas Vuillier ? de
Carraz ? parrochie Sancti Germani.

142 Johannes Fabri de Bignyn notarius filius quondam Claudii Fabri de eodem notarii suo proprio et eius fratrum nominibus, 23 oct 1455, de bonis que fuerunt Mermeti et Francisci Fabri de Bignyn quondam et deinde dicti quondam Claudii eius patris tam ex partagio dicto quondam Francisci Fabrum eiusdem confitens (should be *confitentis*) et suorum fratrum avo paterno cum predecessoribus Stephani Fabri nuctrichti Johannis Fabri filii dicti Mermeti quondam evento ? et partito, quam eciam ex successione dicti quondam Glaudii eius patris, res sequentes,

142v Et primo, quondam peciam curtialis et vinee sitam subtus domum dicti confitentis et eius fratrum continentem circa duas fossoratas juxta vineam dicti Stephani Fabri que fuit dicti quondam Mermeti Fabri a borea, vineam heredum Claudii de Lucingio quondam domicelli a vento, et affrontat gerdili dictorum confitentis et eius fratrum a juria, et vineam ipsorum confitentis et eius fratrum a lacu.

Item, quondam peciam vinee sitam in Clauso subtus Bignyn loco dicto in Cresto juxta vineam Egregii viri Johannis de Menthone domini Dusilliaci a juria, vineam religiosorum Filiaci a lacu, vineam ecclesie de Brutignier a vento, et vineam que fuit liberorum Nycodi de Bignyn ? domicelli quondam quam possidet dictus confitens a borea, cense 3 solidos Gebennenses, witnesses Venerabiles viri Dominus Johannes de Burdo curatus de Brutignier, Glaudius Piardi capellanus, Johannes Vuillier et Serraux, et Petrus de Pralex ? de Coinssins.

143 Stephanus Fabri nuctritus quondam Johannis Fabri de Bignyn, 23 oct 1455, tam virtute quorundem partagiorum dudum factorum inter Franciscum Fabri avum paternum Johannis Fabri filii quondam Claudii fabri in recognicione supra proxime scripta nominati ?, eciam et Mermetum Fabri quondam avum paternum dicdti confitentis, quam eciam eo quia ipse confitens bonorum dictorum quondam Mermeti et Johannis Fabri patris et filii est heres et bonorum possessor, videlicet medietatem trium solidorum Gebennensium persolvendorum, qui tres solidos dictis religiosis annui aliter debentur per ipsum confitentem pro media parte et liberos Glaudii Fabri pro alia media parte pro duabus peciis vinee et ochie in dicta recognicione supra proxime scripta censeratis et quas ipsi liberi quondam Glaudii Fabri ex dicto partagio tenent, presentibus quibus supra.

144 Apud Luyns

144 Johannes Vuant ? alias Thome filius quondam Francisci Vuant ? alias Thome de Arsier, 08 may 1454, de bonis que fuerunt Peronete filie Petri Siblet (elsewhere Sublet ?) de Bignyn quondam ex empto per dictum confitentem facto a Guidone de Sergier filio et herede dicte quondam Peronete, quondam peciam vinee sitam in territorio de Luns prope Combes continentem circa dimidiad posam juxta viam publicam a lacu, vineas Johannis Vuyber, Anthonii Migerand, et dicti confitentis quam facit Franciscus Bergier et plurimum aliorum a juria, vineam Johannis Cagniodi de feudo ipsorum religiosorum a borea, et vineam Petri Mugnerii alias de Rivaz a vento, cense conversis Gebennensis in extenta precedenti contentis ad monetam cursalem videlicet 2 solidos et 9 denarios monete cursalis, witnesses Venerabilis vir Dominus Petrus Basterii curatus de Monthero et Mermetus Magnin de Bignyn barbitonsor.

144v Henricus Feat de Luyns filius quondam Perreti Feat de eodem, 15 may 1454, de bonis que fuerunt Aymoneti Saviot ? de Vinsi ? ex abbergamento dicto confitenti facto per eosdem

religiosos ut de ipso abbergamento constat instrumento publico inde per me notarium et commissarium predictum 21 jan 1436 recepto et signato, quandam peciam vinee sitam subtus Vinse continentem circa dimidiam posam juxta vineam petri Morelli de Beyria a borea, vineam Johannis de Sovernier domicelli a vento, et affrontat vinee Anthonie uxoris Hugueti de Alieto a lacu, et vineis Petri Grand ? et Ludovici de Pitignier a juria, cense virtute abbergamenti predicti videlicet 10 solidos Lausannenses et 4 denarios Gebennenses, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Johannes Cagniodi de Luyns.

145v Johannes Cagniodi (Cagnyodi) de Luyns filius quondam Jaquemeti Cagniodi, 15 may 1454, de bonis que fuerunt Girardi Gagniodi de Marsins et deinde Johannis eius filii et [deinde] dicti Jaquemeti patris dicti confitentis filii dicti Johannis quondam ex successione eiusdem, (In other words, the reconnaissant Johannes is the son of Jaquemeti, son of Johannes, son of Girardus Cagniodi.)

Quandam peciam terre sitam in territorio de Marsins loco dicto en laz Sollieryz continentem circa unam posam juxta terram Amareti de Riva que fuit Petri Vullier ? de Serraux a borea, viam de les Rispes tendentem versus communem ? a vento, et affrontat terre que fuit Guilliermi Balli quam tenet dictus confitens a lacu, et vie publice tendenti de Nyviduno versus Albonam a juria, cense 1 quarteronum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni.

Item, confitetur ut supra dictus Johanne[s] confitens pro et se suis se tenere ut supra a prefatis religiosis et suis quibus supra in emphiteosum de bonis que fuerunt Peronete filie quondam petri Sublet de Bignin ex empto per Johannem Cagniodi de Luyns juniores fratres dicti confitentis a Petro de Sergier et dicta Peroneta eius uxoris unum parvum morsellum vinee situm in villa de Luyns juxta curtile dicti confitentis a borea, viam publicam a lacu, vineam Johannis Vuant a vento, et vineam dicti confitentis a juria, cense in exoneracionem Guidonis de Sergier filii et heredis dictorum quondam Petri et Peronete videlicet 9 denarios monete cursalis, witnesses Discreti viri Stephanus Seytracti et Nyviduno et Petrus Symonet de Castro Forti clericus.

146 Roletus Roncigniodi ? habitator Rotulli, 10 nov 1455, de bonis que fuerunt Girardi Bocardi ? de Bassins quondam et deinde Petri Besonet dicti loci de Bassins quondam causam habente in hac parte ab eodem quondam Girardo ex remissione dicto confitenti facto per Dominum Viriaci ? in bona que fuerunt dicti quondam Petri Bosonet dicti loci de Bassins quondam causam habentis in hac parte ad eodem quondam Girardo ex remissione dicto confitenti facta per dominum Viriaci in bona que fuerunt dicti quondam Petri Bosonet dicunter evenesse ?, quandam peciam terre sitam in territorio de Bassins loco dicto in Prato Johan continentem circa unam posam cum dimidia juxta aquam de Lucingier ? a borea, pratum quod fuit Johannis Benedicti et prata plurium aliorum a vento, terram que fuit Johannis Lovat a juria, et terram que fuit dicti quondam Girardi Bocardi a lacu, cense 1 quarteronum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni.

146v Item, confitetur ut supra dictus Roletus confitens pro se et suis se debere et solvere teneri prefatis religiosis et suis predictis, videlicet septem denarios Lausannenses de elemosina perpetue annis singulis perpetue termino predicto persolvendos super omnibus bonis que fuerunt dicti quondam Petri Bosonet legatos dictis religiosis per predecessores dicti quoniam

Petri prout ipse quondam Petrus eciam dicti sui predecessores dicto monasterio recognoverunt, witnesses Johannes de Gland de Nyviduno notarius, et Petrus filius Mermeti Coinssins de Bougier Millon.

(Fols. 147-190v are missing, information below is from the index.)

147 Jaquetus filius Girardi Vulliermi ?

147 Franciscu Balli alias de Molendino

148 Petrus et Johannes Badde (=Baddel ?)

149 Johannes Gentilis alias Picteti

150 Petrus et Guyonetus Collon

150 Johannes Collon

150 Petrus Boverii

Volatard

151 Johannes et Johannes Prati (possibly Perrati ?)

154 Nycolleta et Margarita filie quondam Nycodi Buyssy nunc uxores scilicet Nycolleta Johannisi Perrati ? et Margarite Nycoleti de Panczat

156 Jaqueta filia Girardi Grossi et Girarde filie Humberti de Volatard.

160 Richardus et Ludovicus Girodi

164 Peroneta filia Perreti Botelli uxor Petri Bellijaqueti ?

Apud Lez Vuaud

165 Henricus Balli

169 Johannetus Pectouz et Guilliermeta eius uxor

172 Amaretus de Tullia et Mermeta eius uxor et Marita filia Cristineti de Vuaud relicita Vuilliermi Roberti matris dicte Mermete.

175 Johannes de Monte

178 Johannes filius Johannisi de Panczat

184 Petrus filius Nycolleti de Panczat

185 Claudius Piardi ? presbiter

189 Henricus Balli

(Missing section ends here.)

191 Apud Longiro

191 Perretus Pyvard de Longiro, 12 jun 1454 Style of the Nativity, de bonis que fuerunt Francisci Bioudet alias Girodi ex empto per dictum confitentem facto ab eodem Francisco et Ansermeto eius filio quondam ipsius confitentis.

192 Cladius et Peronodus Revilliiodi filii Johannis Revilliiodi de Longiro, 12 jun 1454 (anno et indizione quibus supra), de rebus et bonis eisdem religiosis ad causam sue grangie de altari pertinentibus tam ex abbergamento dicto Johanni patri dictorum confitencium facto per predecessores prefatorum religiosos quam ex divisionibus inter dictum Johannem pro tercia parte et Nycolletum et Johannetum Bioudet albergatariis dicte grangie pro aliis duabus partibus de rebus et possessions dicte grangie simul factis.

196 Stephanus Reymondi alias Janninet (Janinet) (in text, written Janinet) filius quondam Johannis Reymondi de Longiro, 12 jun 1454 (anno, indizione, et die quibus supra), res sequentes alias per dictum Johannem et Francesiam eius matrem conjuges quondam recognitas,

Primo, quondam peciam terre sitam in Ecclesiis continentem circa unam posam juxta terram Stephani Brunaz que fuit Francisci Bioudet a juria, terram claudii Revilliiodi a lacu, viam publicam a borea, terram Stephani Brunaz a vento, cense 1 quarteronum frumenti pulcri et receptibilis a dmensuram Albone.

Item, de bonis que fuerunt Humberti filii Loterii hominis predecessorum dictorum religiosorum et deinde Stephani filii Janini Pivard de Longiro patris dicte Francesie quondam supra recognitas, res sequentes,

Et primo, quondam ipsius confitentis domum quam inhabitat sitam apud Longiro cum casali, plateis, et curtinis eiusdem ac una posa cum dimidia terre et curtilis dicte domui contigua juxta terram et domum Claudii Revilliiodi ex lacu et vento, curtinam domus Petri et Peronetii Folli a juria, et viam publicam a borea.

196v Item, quondam peciam terre sitam in Fine de Pereret continentem circa unam posam juxta terra Claudii Revilliiodi a juria, terram Nycolleti de Mura a lacu, et affrontat pascuis communibus a borea, et terre dicti Johannis Revilliiodi a vento.

Item, unam falcatam prati sitam in Mareschio Trippeti loco dicto in Comba juxta terram Stephani Brune quam tenet de bonis Francisci Bioudet a borea, prata Petri Bioudet et Petri Andree a lacu, et affrontat pascuis communibus a borea, et prato Johannis Revilliiodi a vento.

Item, quandam peciam terre et prati sitam in Calce continentem scilicet terra unam posam cum dimidia et pratum unam falcatam juxta terram et pratum Claudii Revilliandi a lacu, terram Stephani Brune et Nycolleti Bioudet a juria, et affrontat prato Stephani Lochard a borea, et terre Stephani Brunaz et prato Claudii Revilliandi a vento, cense 2 solidos et 6 denarios Gebennenses.

Item, confitetur ut supra dictus Stephanus confitens pro se et suis se debere et solvere teneri prefatis religiosis et suis super omnibus suis bonis videlicet unum quarteronum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni et sex denarios Gebennenses nomine meneydarum ex antiquitate sic arrestatarum de censu annis singulis perpetue termino predicto persolvendos, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Claudius Revilliandi de Longiro.

197 Nycolletus et Franciscus de laz Muraz de Longiro, 13 jun 1454 (anno et indicione quibus supra), de bonis que fuerunt Petri de Mura patris dictorum confitencium ex successione eiusdem, quandam ochiam sitam apud Longiro continentem circa unam fossoratam juxta curtile et ochiam Stephani Brune ex borea et lacu, viam tendentem de Longiro versus Marchissie a juria, et curtile Petri Andree a vento, cense 16 denarios Gebennenses, witnesses Dompnus Petrus Cignyou capellanus, Claudius Revilliandi, Claudius Archet, et Stephanus Brunaz.

198 Stephanus Brunaz (Brune) filius quandam Perreti Besson de Marchissie suo et Ansermeti eius fratris nominibus, 13 jun 1454 (anno, indicione, et die quibus supra), tanquam heredes et bona possidentes Stephaneti Brunaz de Longiro quandam, inclusis quatuor denariis pro Peroneto Bastardi de Longiro bonorum cuius Peroneti dicti fratres sunt possessores, videlicet quinque denarios Gebennenses de censu nomine elemosine annis singulis perpetue termino Beati Michaelis persolvendos.

Item, confitetur ut supra dictus Stephanus confitens pro se et suis se tenere ut supra a prefatis religiosis et suis predictis in feudum ligium de bonis que fuerunt Francisci Bioudet de Longiro quandam ex emptis per dictos fratres sub gracia reacheti factis ab eodem Francisco, res sequentes,

Primo, quandam peciam terre sitam in territorio de Longiro loco dicto in Ecclesiis ? juxta terram Claudii et Peroneti Revilliandi a juria, prata Stephani Jannineti et Claudii Revilliandi a lacu, et affrontat pascuis communibus a borea, et terre dictorum confitentis et Ansermeti fratrum a vento.

Item, quandam peciam terre sitam ibidem prope continentem circa unam posam cum dimidia juxta viam tendentem de Longiro versus Albonam a juria, terram Stephani Janninet a lacu, et affrontat pascuis communibus a borea, et terre dictorum confitentis et Ansermeti fratrum a vento, quarum duarum peciarum onus census supportat Ansermetus Bioudet filius dicti Francisci causante reacheto predicto, witnesses Dompnus Petrus Cignyou capellanus, Claudius Revilliandi, et Nycolletus et Franciscus de Mura.

198v Stephanus Lochard de Longiro filius quandam Nycodi Lochard, 14 jun 1454 (anno et die quibus supra), de bonis que fuerunt dicti quandam Nycodi eius patris ex successione eiusdem, res sequentes,

199 Et primo, quandam ipsius confitentis domum quam inhabitat sitam apud Longiro cum casali, plateis, et curtinis eiusdem ac eciam curtili eidem domui contiguo, inclusa quadam ochia que fuit de bonis Johannis filii Stephani Pivard et deinde Nycodi eius filii ex empto per dictum confitentem facto a Perreto Pivard juxta casale domus quod fuit Perreti Pivard quod tenet dictus confitens et movetur a confratria de Longiro a borea, domum Petri Andree a lacu, gerdile seu plateam Nycoleti et Francisci de Mura a juria, pratum Claudii Revilliandi quod possidet Petrus Andree et pratum Stephani Jannineti a vento, cense 18 denarios Gebennenses.

Item, quandam peciam ochie sitam apud Longiro continentem circa unam fossoratam juxta ochiam Stephani Brunaz a vento, ochiam eiusdem Stephani Brunaz et Nycolleti et Francisci de laz Muraz a borea, semictam tendentem de Longiro versus Marchissie a juria, et ochiam Petri Folli et eius uxoris a lacu, cense 7 denarios Gebennenses.